

招标文件

项目编号：2024（HXD）135

项目名称：乌鲁木齐国际医院进口试剂及耗材采购项目

采购人（盖章）：乌鲁木齐国际医院

联系人：周向群

电话：0991-5266336



采购代理机构（盖章）：新疆恒信德工程项目管理有限公司

联系人：李保凤

电话：0991-4626977/13579976762



详细地址：乌鲁木齐市水磨沟区会展大道 1119 号晚报传媒大厦 5 楼 505

目 录

第一章	招标公告	1
第二章	供应商须知	6
第三章	评标办法	20
第四章	合同附件格式及条款	30
第五章	技术（质量标准）参数及说明	40

第二章 供应商须知

供应商须知前附表

条款号	条款名称	编列内容
1.1	项目名称	乌鲁木齐国际医院进口试剂及耗材采购项目
	采购人	乌鲁木齐国际医院
	采购代理机构	新疆恒信德工程项目管理有限公司
	招标范围	具体参数要求详见招标文件技术参数及说明
	项目编号	2024（HXD）135
	供货期	合同签订后一年，按照甲方需求进行供货。
	质量标准	符合国家质量安全标准及招标文件、答疑附件的质量要求
	所属行业	本项目所投货物中小企业制造商行业划分标准所属行业为：工业。
1.3	资格要求	投标供应商资格要求： 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定 (1) 具有独立承担民事责任的能力； (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； (6) 法律、行政法规规定的其他条件。 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为非专门面向中小企业（含中型、小型、微型企业）采购项目，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，评标时将给予小型、微型企业进行价格10%的优惠，用优惠后的价格参与评审。 3. 本项目的特定资格要求：所投产品属于第二类医疗器械的，需提供有效的行政主管部门颁发的医疗器械经营备案凭证（或医疗器械生产许可证或医疗器械经营许可证或其他医疗器械生产经营许可证证明文件）；所投产品属于第三类医疗器械的，需提供有效的行政主管部门颁发的医疗器械经营许可证（或医疗器械生产许可证或其他医疗器械生产经营许可证证明文件）。

2.2	澄清或修改	获取采购文件的供应商如认为采购文件如有表述不清晰、缺页、漏页、损页或疑问等，应当在投标截止时间前的 15 日前，以书面形式要求采购人做出书面解释、澄清或补齐；采购人（采购代理机构）将在收到书面函的 3 个工作日内组织澄清或补齐；澄清或补齐内容是采购文件的组成部份，并将以采购文件的补充文件形式在规定的发布渠道（招标公告发布网站）书面发布通知所有已获取采购文件的供应商。供应商应自行留意采购人（采购代理机构）发出的对采购文件的澄清、修改或补充文件，并及时在发布的网站自行下载获取相应的文本文件获取即可，无须回签确认收到的函。供应商未按规定时间在发布渠道的网站下载的，视同已收到。因其他紧急情况影响本项目正常招标活动的，采购方将在规定的发布渠道书面通知所有已参加投标的供应商。
3.2	采购预算 （计划采购额、最高限价）	总价最高限价：标项一：1249445.00 元，标项二：401465.80 元 单价最高限价详见第五章 技术（质量标准）参数及说明 注：投标人投标报价单价及总价均不得高于最高限价，高于最高限价作废标处理。
3.5	投标有效期	投标有效期为：投标截止期结束后 <u>90</u> 日历日，有效期不足将导致其响应文件被拒绝。
3.6	投标保证金	交纳形式：以电汇、网银或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。 投标保证金金额：标项一：12000 元（壹万贰仟元整），标项二：4000 元（肆仟元整） 投标保证金币种：人民币 投标保证金缴纳账号： 开户行：招商银行股份有限公司乌鲁木齐西虹东路支行 单位名称：新疆恒信德工程项目管理有限公司 帐号：991903639910906 附注：（项目名称简写：···项目标项···保证金） 注：于响应文件截止时间之前缴纳并到账。且投标保证金单位名称必须与供应商登记的单位名称一致，不得以分公司、办事处或其他机构名义递交。（供应商须充分考虑投标保证金汇（转）出手续办理时间、在途时间、资金到账时间等，准确有效安排投标保证金提交，确保投标保证金准时或提前到达指定投标保证金账户。） 若投标供应商未按照上述规定缴纳投标保证金或出具保函，投标响应文件将被拒绝评审。
4.2	投标文件递交	投标文件递交截止时间：<u>2024 年 11 月 19 日 11 点 00 分</u>。 投标文件递交地址：政采云线上 http://www.zcygov.cn
5.1.1	开标时间和地点	开标时间：<u>2024 年 11 月 19 日 11 点 00 分</u>。 开标地点：政采云线上 http://www.zcygov.cn
6.1	评标委员会	（1）数量：5 人 （2）构成方式：政采云评标专家库中随机抽取 4 人+业主专家 1 人

6.2.1	评标办法	根据《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（中华人民共和国财政部令第 87 号）规定的评审标准， 采用综合评分法
6.2.2	评标	（1）由评标委员会依据有关法律、法规及采购文件的有关规定，对各供应商提供的响应文件初步评审和资格性、符合性审查进行审查，只有通过审查的供应商才能进入下一阶段的评审！ （2）通过初步评审和资格性、符合性审查（响应文件在商务、技术等满足采购文件全部实质性要求）的有效供应商，且综合得分最高的供应商为中标候选人； （3）各供应商的响应文件将提交评标委员会审核。供应商应对其提交的响应文件中资料的真实性、合法性负责并承担相应的法律责任，即使供应商所提交的响应文件通过了审查，乃至已确定了成交供应商后，如发现供应商所提供的资格类文件不合法或不真实，或存在虚假资料的，仍可废除其成交资格并追究成交供应商的法律责任。
7.2.1	中标公示	对中标结果在规定的媒体上进行公示，中标公告期限为 1 个工作日
8.2	重新招标或其他方式采购	公开招标数额标准以上的采购项目，投标截止后供应商不足 3 家或者通过资格审查或符合性审查的供应商不足 3 家的，除采购任务取消情形外，根据《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（中华人民共和国财政部令第 87 号）第四十三条规定，按照以下方式处理： （1）采购文件存在不合理条款或者招标程序不符合规定的，采购人、采购代理机构改正后依法重新招标； （2）采购文件没有不合理条款、招标程序符合规定，需要采用其他采购方式采购的，采购人应当依法报财政部门批准。
9.1	质疑和投诉	（1）供应商认为采购文件、招标过程或中标结果使自己的合法权益受到损害的，应当在知道或者应知其权益受到损害之日起在规定的期限内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。采购人或采购代理机构收到供应商书面质疑后在规定的时间内，对质疑内容作出答复，供应商对采购人或采购代理机构的质疑答复不满意或者采购人或采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向有关监管部门进行投诉。投诉人对政府采购监督管理部门的投诉处理决定不服或者政府采购监督管理部门逾期未作处理的，可以依法申请行政复议或者向人民法院提起行政诉讼。 （2）质疑、投诉应当采用书面形式，质疑、投诉均应明确阐述采购文件、招标过程或中标结果中使自己合法权益受到损害的实质性内容，提供相关事实、依据和证据及其来源或线索，便于有关单位调查、答复和处理。
10.4	特别提示	本项目招标代理服务费依据《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格[2002]1980 号文件（发改办价格[2003]857 号文件）及财库[2018]2 号文件计算的招标代理服务费由中标人向招标代理支付。
10.5	通讯联系	自获取（购买）采购文件之日起，供应商应确保其提供的联系方式（电话、传真、电子邮件等）一直保持有效和畅通，以保证往来函件（响应文件的澄清、修改等）能及时通知供应商，并能及时反馈信息，否则采购人（或采购代理机构）不承担由此（因供应商提供的联系方式无效或通讯不畅、无法联系等因素）引起的一切后果！

10.6	电子标注意事项	1、本项目为电子招投标项目，投标人需要使用CA加密设备，凡参加本项目投标人可自主通过新疆 CA 申领渠道“新疆政务通”申请政采云平台可使用的 CA 设备。如有操作性问题可与政采云在线客服进行咨询，咨询电话：95763。 2、本项目实行网上投标，采用电子投标文件，若投标人参与投标，自行承担投标一切费用。 3、各投标人应在开标前应确保成为新疆政府采购网正式注册入库投标人，并完成 CA 数字证书申领。因未注册入库、未办理 CA 数字证书等原因造成无法投标或投标失败等后果由投标人自行承担。 4、投标人将政采云电子交易客户端下载、安装完成后，可通过账号密码或CA登录客户端进行投标文件制作。在使用政采云投标客户端时，建议使用 WIN7 及以上操作系统。客户端请至新疆政府采购网（www.ccgp-xinjiang.gov.cn）下载专区查看，如有问题可拨打政采云客户服务热线 95763 进行咨询。 5、各投标人须在开标时间 30 分钟内在政采云平台自行解密文件。
特别注意事项		1、招标文件采购需求未明确标注采购进口产品的，拒绝进口产品参加。 2、投标人应保证在本项目使用的任何产品和服务（包括部分使用）时，不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引起的法律和经济纠纷，如因专利权、商标权或其它知识产权而引起法律和经济纠纷，由投标人承担所有相关责任的同时不得耽误本项目供货。 3、招标文件中部分加粗、加下划线、废标、无效标、投标被拒绝字样的条款，为招标的实质性要求和条件，着重提醒各投标人注意，并认真查看招标文件中的每一个条款及 要求，因误读招标文件而造成的后果，招标人概不负责。 4、投标文件中有弄虚作假的内容，其投标文件作废。（如假证书、假业绩、隐瞒不良行为记录、夸大荣誉、使用非本单位在职员工的相关证件及不符合招标文件规定的条款等）；在签订合同之前，投标人如发现投标人的投标文件有弄虚作假内容，招标人可拒绝与其签订合同，并将其列入政府采 购黑名单库。

注：本须知前附表的条款号是与《供应商须知》正文中条款的项号相对应的。“供应商须知前附表”用于进一步明确“供应商须知”正文中的未尽事宜，但须知前附表中的内容与“供应商须知”正文内容相抵触的，以“供应商须知前附表”为准。

供应商须知（正文）

1、总则

1.1 项目概况

1.1.1 根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等有关法律、法规和规章的规定，本招标项目已具备招标条件，现对本项目进行招标。

1.1.2 本项目采购人：见供应商须知前附表。

1.1.3 本标段采购代理机构：见供应商须知前附表。

1.1.4 本招标项目名称：见供应商须知前附表。

1.1.5 适用范围：本采购文件仅适用于采购文件中所叙述项目的招标。

1.1.6 本招标项目的资金来源：见供应商须知前附表。

1.1.7 本招标项目的资金落实情况：见供应商须知前附表。

1.2. 定义

1.2.1 “采购代理机构”系指新疆恒信德工程项目管理有限公司。

1.2.2 “采购人”系指乌鲁木齐国际医院。

1.2.3 “潜在供应商”系指购买了本采购文件的供应商。

1.2.4 “供应商”系指购买了本采购文件，且已经提交本次响应文件的供应商。

1.2.5 “产品”系指供方按采购文件规定，须向采购人提供的一切货物、保险、税金、备品备件、工具、手册及其它有关技术资料 and 材料。

1.2.6 “服务”系指采购文件规定供应商须承担的安裝、调试、技术协助、校准、培训、保修、保养、提供售后服务以及其他类似的义务。

1.3. 合格的供应商

1.3.1 符合第二章供应商须知前附表中资格要求中的各条要求。

1.3.2 供应商应依法纳税及缴纳社会保障金。

1.3.3 供应商应遵守中国的有关法律、法规和规章的规定。

1.3.4 一个供应商只能提交一个响应文件。但如果供应商之间存在下列互为关联关系的情形之一的，不得同时参加本项目投标：

- （1）法定代表人为同一人的两个及两个以上法人；
- （2） 母公司、直接或间接持股 50% 及以上的被投资公司；
- （3） 均为同一家母公司直接或间接持股 50% 及以上的被投资公司。

1.3.5 供应商不得与本次招标项下设计、编制技术规格和其它文件的公司或提供咨询服务的公司包括其附属机构有任何关联。

1.3.6 一个供应商代表在同一个项目中只能接受一个供应商的委托参加投标。

1.4 合格的货物和服务

1.4.1 投标人提供的所有货物和服务，必须是合法生产、合法来源，符合国家有关标准要求，并满足招标文件规定的规格、参数、质量、价格、有效期、售后服务及投标人须承担的运输、安裝、技术支持、培训和招标文件规定的其它伴随服务等要求。

1.4.2 采购人有权拒绝接受任何不合格的货物和服务，由此产生的费用及相关后果均由投标人自行承担

1.5. 投标费用

1.5.1 供应商准备和参加投标活动所发生的一切费用（包括报名资料、采购文件购买、投标、中标服务等）均由供应商自理。

1.5.2 招标代理中标服务费由中标人承担，本项目招标代理服务费用依据《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号）文件及财库[2018]2 号文件向中标人一次性收取。

1.6 踏勘现场投标前答疑会

1.6.1 采购人、采购代理机构可以视采购项目的具体情况，组织供应商进行现场考察或召开投标前答疑会，但不得单独或分别组织只有一个供应商参加的现场考察和答疑会。

1.6.2 供应商须知前附表规定组织踏勘现场的，采购人应按供应商须知前附表规定的时间、地点组织供应商踏勘项目现场。

1.6.3 供应商踏勘现场所发生的一切费用自理。

1.6.4 除采购人的原因外，供应商自行负责在踏勘现场中所发生的人员伤亡和财产损失。

1.6.5 采购人在踏勘现场中介绍的项目情况，仅供供应商在编制响应文件时参考，采购人不对供应商据此作出的判断和决策负责。

1.6.6 供应商须知前附表规定召开投标前答疑会的，采购人按供应商须知前附表规定的时间和地点召开投标前答疑会，澄清供应商提出的问题。

1.6.7 本采购项目采购人(采购代理机构)不组织供应商进行现场考察或召开投标前答疑会。供应商应在投标须知前附表规定的时间前，以书面形式将提出的问题送达采购人，采购人或采购代理机构在供应商须知前附表规定的时间内，将对供应商所提问题的进行澄清，以书面方式在规定的发布渠道通知所有获取响应文件的供应商。该澄清内容为采购文件的组成部分。

2、采购文件

2.1. 采购文件的组成

2.1.1 采购文件用以阐明所需货物及服务招标程序和合同主要条款。采购文件由下述部分组成：

- (一) 招标公告；
- (二) 供应商须知（包括响应文件的密封、签署、盖章要求等）；
- (三) 供应商应当提交的资格、资信证明文件；
- (四) 为落实政府采购政策，采购标的需满足的要求，以及供应商须提供的证明材料；
- (五) 响应文件编制要求、投标报价要求和投标保证金交纳、退还方式以及不予退还投标保证金的情形；
- (六) 采购项目预算金额，价格结算标准；
- (七) 采购项目的技术规格、数量、服务标准、验收等要求，包括附件、图纸等；
- (八) 拟签订的合同文本；
- (九) 货物、服务提供的时间、地点、方式；
- (十) 采购资金的支付方式、时间、条件；
- (十一) 评标方法、评标标准和投标无效情形；
- (十二) 投标有效期；
- (十三) 投标截止时间、开标时间及地点；
- (十四) 采购代理机构代理费用的收取标准和方式；
- (十五) 供应商信用信息查询渠道及截止时点、信用信息查询记录和证据留存的具体方式、信用信息的使用规则等；
- (十六) 省级以上财政部门规定的其他事项；

2.1.2 除非有特殊要求，采购文件不单独提供招标货物使用地的自然环境、气候条件、公用设施等情况，供应商被视为熟悉上述与履行合同有关的一切情况。

2.2 采购文件的澄清

2.2.1 采购人或者采购代理机构可以对已发出的采购文件、投标邀请书进行必要的澄清或者修改，但不得改变采购标的和资格条件。澄清或者修改应当在原公告发布媒体上发布澄清公告。

2.2.2 供应商应仔细阅读和检查采购文件的全部内容。如发现缺页或附件不全，应及时向采购人提出，以便补齐。如有疑问，应在供应商须知前附表规定的时间前以书面形式（包括信函、电报、传真等可以有形地表现所载内容的形式，下同），要求采购人对采购文件予以澄清。采购人将视情况将不标明澄清问题查询来源的书面答复发给所有供应商，该澄清内容为采购文件的组成部分。

2.2.3 采购文件的澄清将在供应商须知前附表规定的投标截止时间 15 天前以书面形式发给所有购买采购文件的供应商，采购人只对投标须知前附表中规定的截止时间以前收到的要求澄清的问题予以答复。如果澄清发出的时间因距投标截止时间不足 15 天，供应商认为该澄清影响到对响应文件的修编，造成在原投标截止时间前修编响应文件的时间不足，供应商应以书面形式通知采购人要求酌情延长投标截止时间，以保证供应商有合理的时间修编响应文件，采购人应按规定酌情延长投标截止时间。否则，采购人仍将按原投标截止时间执行。

2.2.4 供应商在收到澄清后，应在供应商须知前附表规定的时间内以书面形式通知采购人，确认已收到该澄清。

2.2.5 在投标截止时间 15 天前，采购人可以书面形式修改采购文件，并通知所有已购买采购文件的供应商，该修改内容为采购文件的组成部分。如果修改采购文件的时间距投标截止时间不足 15 天，供应商认为因采购文件的修改影响到对响应文件的修编，造成在原投标截止时间前修编响应文件的时间不足，供应商应以书面形式通知采购人要求酌情延长投标截止时间和开标时间（但应当至少在投标截止时间三个日历日前将变更时间以书面形式通知所有供应商），以保证供应商有合理的时间修编响应文件，采购人应按规定酌情延长投标截止时间。否则，采购人仍将按原投标截止时间执行。在此情况下，采购人和供应商受投标截止期制约的所有权利和义务均应延长至新的截止日期。

2.2.6 供应商收到修改内容后，应在供应商须知前附表规定的时间内以书面形式通知采购人，确认已收到该修改。该修改内容为采购文件的组成部分。

2.2.7 采购人在投标须知前附表中标明了澄清、补充或修改采购文件发布的渠道，供应商应自行留意采购人发出的澄清、修改或补充以及与之有关的文本文件，并及时按采购人在投标须知前附表中标明澄清、补充或修改通知发布的渠道获取相应的文本文件，无须回签确认收到的函。供应商未按规定时间在发布渠道的网站下载澄清、补充或修改采购文件（包括开标时间、地点的变更等）通知的，视同已收到。

3、响应文件

3.1. 响应文件的组成

3.1.1 供应商应当按照采购文件的要求编制响应文件。响应文件应当对采购文件提出的要求和条件作出明确响应。**并保证所提供的全部资料的真实性，否则其投标将按无效投标处理。**

3.1.2 供应商须知前附表规定接受联合体投标的，或接受供应商组成联合体的，响应文件应包括联合体协议书。

3.1.3 响应文件（份数：详见投标须知附表）。

具体格式详见第六章 投标文件格式

3.2. 投标报价

3.2.1 供应商应按采购文件的要求填写相应投标报价表格。

3.2.2 除非有另外的规定，供应商可对招标项目一览表所列的全部合同包或部分合同包进行投标。采购代理机构不接受有任何可选择性的报价，每一种货物只能有一个报价。且每一合同包的投标总（单）报价不得超过规定的最高投标限价，**否则其投标将被拒绝！**

3.3. 响应文件语言

3.2.1 响应文件应用中文书写。响应文件中所附或所引用的原件不是中文时，应附中文译本。各种计量单位及符号应采用国际上统一使用的公制计量单位和符号。

3.4. 响应文件的编制

3.4.1 响应文件应按采购文件“响应文件格式”进行编写，如有必要，可以增加附页，作为响应文件的组成部分。其中，投标函附录在满足采购文件实质性要求的基础上，可以提出比采购文件要求更有利于采购人的承诺。

3.4.2 响应文件应当对采购文件有关供货计划、投标有效期、质量要求、技术标准和其他要求、招标范围等实质性内容做出响应。

3.4.7 除非有另外的规定或许可，投标使用货币为：人民币。

3.4.8 供应商应提交证明其拟供货物符合采购文件要求的技术文件，该文件可以是包括文字资料、图纸和数据等组成，并须提供货物主要技术性能的详细描述。

3.4.9 **未按采购文件规定的内容编写的响应文件，无法辨认其价格、关键参数或指标等的，其投标无效。**

3.4.10 所有资格证明文件复印件须加盖供应商公章。

3.4.11 供应商可对本次招标的所有货物进行投标，也可只对其中一个包（或标段）或几个包（或标段）的货物进行投标；除非采购文件另有规定，否则不得将一个包（或标段）中的货物拆开投标。

3.5. 投标有效期

3.5.1 响应文件从供应商须知前附表所规定的投标截止期之后开始生效，在供应商须知前附表所规定的期限内保持有效。有效期不足将导致其响应文件被拒绝。

3.5.2 特殊情况下采购代理机构可于投标有效期满之前书面要求供应商同意延长有效期，供应商应在采购代理机构规定的期限内以书面形式予以答复。供应商可以拒绝上述要求而其投标保证金可按规定予以退还。供应商答复不明确或者逾期未答复的，均视为拒绝上述要求。对于接受该要求的供应商，既不要求也不允许其修改响应文件，但将要求其相应延长投标保证金有效期，有关退还和不予退还投标保证金的规定在投标有效期延长期内继续有效。

3.6. 投标保证金

3.6.1 投标保证金为响应文件的组成部分之一。

3.6.2 供应商应在提交响应文件之前向采购代理机构缴交供应商须知前附表要求的投标保证金。联合体投标的，可以由联合体中的一方或者共同提交投标保证金，以一方名义提交投标保证金的，对联合体各方均具有约束力。

3.6.3 投标保证金用于保护本次招标活动免受供应商的行为而引起的风险。

3.6.4 投标保证金以投标保证金以非现金形式由供应商基本账户转出形式交纳。供应商须知前附表另有规定的，则从其约定。

3.6.5 **未按规定缴交投标保证金的投标，将被视为其投标无效。**

3.6.6 投标保证金退还手续说明

（1）供应商在提供投标保证金原始收据、投标企业对开收据、授权委托书（所提供资料须加盖供应商单位公章）后，投标保证金将在中标通知书发出之日起五个工作日内，按照供应商所提供的开户行、开户名称、帐号等信息退还，予以原额退还中标人以外的供应商的投标保证金。

（2）请相关供应商按上述说明办理保证金退还手续，未按要求办理的自行承担风险。

3.6.7 在中标人签订合同并且以缴纳中标服务费(采购人如有要求中标人支付履约保证金的,则增加:支付履约保证金)后5个工作日内,中标人的投标保证金予以原额退还。注:退还时须提供投标保证金原始收据、投标企业对开收据、授权委托书(所提供资料须加盖供应商单位公章)、与采购人签订合同的电子版。

3.6.8 投标保证金的有效期间投标有效期。

3.6.9 发生以下情况之一的,投标保证金将不予退还:

- (1) 供应商在投标有效期内撤销响应文件的;
- (2) 供应商提供虚假投标证明材料;
- (3) 以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假,骗取中标;
- (4) 供应商在规定的投标有效期内修改其响应文件;
- (5) 中标人在收到中标通知书后,无正当理由拒签合同协议书或未按采购文件规定提交履约担保。

(6) 上述不予退还投标保证金的情况给采购单位造成损失的,还要承担赔偿责任。

4、投标

4.1. 加密的电子响应文件应在响应文件递交截止时间前通过政采云平台上传完成。

4.2. 逾期上传或者未上传指定地点的响应文件,采购人不予受理。

4.3. 响应文件的修改与撤回

4.3.1 供应商在供应商须知前附表规定的提交响应文件截止时间前,可以撤回已上传的响应文件。如要修改,必须在撤回并修改后在规定的响应文件递交截止时间之前将修改后的响应文件再重新上传。在响应文件递交截止时间之后,供应商不得对上传的响应文件撤销或修改。

4.3.2 供应商不得在开标时间起至投标有效期期满前撤回响应文件。

5、开标

5.1. 开标

本次采用网上评标系统,投标人在线参加开标大会(无需到开标现场)。开标前投标人完成设备测试,保证摄像头及麦克风正常使用。自开标时间起至评审结束,投标人须登录新疆政府采购网政采云平台并保持网络通畅,随时答复评标委员会的疑问。若投标人未在规定时间内答复的,由此产生的后果将由投标人自行承担。投标人登录政采云平台,在开标时间后30分钟内用“项目采购——开标评标”功能进行解密电子版响应文件。若投标人在规定时间内未按时解密的,视为无效响应。解密与加密电子版响应文件须使用同一个CA。

6、评标

6.1. 评标委员会

6.1.1 采购人根据招标货物和服务的特点依法组建评标委员会。评标委员会由采购人代表和有关技术、经济等方面的专家组成,成员人数应当为5人以上单数,其中,政采云平台抽取技术、经济等方面的专家不得少于成员总数的2/3,并对响应文件进行审查、评估和比较,并做出授予合同的建议。

6.1.2 招标单位就采购文件征询过意见的专家,不得再作为评标专家参加评标。采购代理机构工作人员不得参加由本机构代理的招标项目的评标。

6.1.3 评标委员会成员应当履行下列义务:

- (一) 遵纪守法,客观、公正、廉洁地履行职责;
- (二) 按照采购文件规定的评标方法和评标标准进行评标,对评审意见承担个人责任;
- (三) 对评标过程和结果,以及供应商的商业秘密保密;
- (四) 参与评标报告的起草;

- (五) 配合有关部门的投诉处理工作；
- (六) 配合招标单位答复供应商提出的质疑。

6.2. 评标

6.2.1 本项目评标办法根据《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（中华人民共和国财政部令第 87 号）规定的评审标准，评标办法（详见第三章）。

6.2.2 对所有供应商的评估，都采用相同的程序和采购文件规定的评审标准。评议过程将严格按照采购文件规定的评标办法和标准进行。

6.2.3 有关响应文件的审查、澄清、评估和比较以及推荐中标候选人的一切情况都不得透露给任一供应商或与上述评标工作无关的人员。

6.2.4 供应商任何试图影响评委会对响应文件的评估、比较或者推荐候选人的行为，都将导致其投标被拒绝，并被没收投标保证金。

6.3. 响应文件的初审

6.3.1 评委会将对响应文件进行检查，以确定响应文件是否完整、有无计算上的错误、是否提交了投标保证金、文件是否已正确签署。

6.4. 资格性检查和符合性检查

6.4.4 评标委员会判断响应文件的响应性仅基于响应文件本身而不靠外部证据。

6.4.5 评标委员会将拒绝被确定为非实质性响应的投标，供应商不能通过修正或撤销不符之处而使其投标成为实质性响应的投标。

6.5. 响应文件的澄清

6.5.1 评标委员会将允许供应商修改响应文件中不构成重大偏离的微小的、非正规、不一致或不规则地方，但这种允许不能损害或影响任何供应商的相对排序。

6.5.2 对于响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，评标委员会应当以书面形式要求供应商作出必要的澄清、说明或者补正。

供应商的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代表人或其授权的代表签字。供应商的澄清、说明或者补正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

6.5.3 响应文件报价出现前后不一致的，除采购文件另有规定外，按照下列规定修正：

- （一）响应文件中开标一览表（报价表）内容与响应文件中相应内容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；
- （二）大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；
- （三）单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价；
- （四）总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正后的报价按照本章第

6.5.2 条第二款的规定经供应商确认后产生约束力，**供应商不确认的，其投标无效。**

6.6. 比较与评价

6.6.1 评标委员会按采购文件中规定的评标方法和标准，对资格性检查和符合性检查合格的响应文件进行商务和技术评估，综合比较与评价。

6.6.2 **评标委员会认为供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。**

6.6.3 经评审后，若出现符合本须知规定的所有投标条件的供应商不足三家情形的，本次招标终止，除采购任务取消情形外，招标单位将依法重新组织招标或者采取其他方式采购。

7、定标与授予合同

7.1. 定标准则

7.1.1 最低投标价不作为中标的保证。

7.1.2 响应文件满足采购文件全部实质性要求，且投标综合评分最高者为中标候选人。

7.2. 中标通知

7.2.1 评标结束后，评标结果经采购人确认后，在刊登本采购项目招标公告的媒介上对中标结果进行公示，公示期为1天；公示结束后采购代理机构向中标人发出中标通知书。中标通知书对采购人和中标人具有同等法律效力。中标通知书发出后，采购人改变中标结果，或者中标人放弃中标，应按相关法律、规章、规范性文件的要求承担相应的法律责任。供应商对中标公告有异议的，应当在知道或应当知道其权益受到损害之日起7个工作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。

7.2.3 《中标通知书》将作为签订合同的依据。《合同》签订后，《中标通知书》成为《合同》的一部分。

7.2.4 《中标通知书》发出后5个工作日内，采购代理机构将向未中标的供应商退还其投标保证金，具体退款手续详见本须知第3.6.6条。

7.2.5 在合同签订后5个工作日内，采购代理机构将向已中标的供应商退还其投标保证金，条件是已交纳招标代理中标服务费，具体退款手续详见本须知第3.6.7条。

7.3. 签订合同

7.3.1 采购人与成交供应商应当在成交通知书发出之日起30日内，按照采购文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等事项签订政府采购合同。采购人不得向成交供应商提出超出采购文件以外的任何要求作为签订合同的条件，不得与成交供应商订立背离采购文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等实质性内容的协议。供应商逾期未与采购人签订合同，将按照有关法律规定承担相应的法律责任，并没收投标保证金，以抵偿对采购人造成的损失。采购方逾期不与成交供应商签订合同的，按有关规定处理，并承担相应的法律责任。

7.3.2 采购文件、采购文件的修改文件、成交供应商的响应文件、补充或修改的文件及澄清或承诺文件等，均为双方签订《合同》的组成部分，并与《合同》一并作为本采购文件所列采购项目的互补性法律文件，与《合同》具有同等法律效力。

7.3.3 政府采购合同履行中，采购人需追加与合同标的相同的货物、工程或者服务的，在不改变合同其他条款的前提下，可与供应商协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。

8、重新招标和其他方式采购

8.1 重新招标

8.1.1 在招标采购中，出现下列情形之一的，应当在废标后重新招标：

- (1) 符合专业条件的供应商或者对采购文件作实质响应的供应商不足三家的；
- (2) 出现影响采购公正的违法、违规行为的；
- (3) 供应商的报价均超过了采购预算或价格结算标准的，采购人不能支付的；
- (4) 因重大变故，采购任务取消的。

8.1.2 如果排名第一、二的中标候选人，直至排名第三的中标候选人因不可抗力或自身原因放弃中标结果，本次招标宣布失败。采购人应重新组织招标。

8.2 其他方式采购

8.2.1 需要采取其他方式采购的，应当在采购活动开始前获得设区的市、自治州以上人民政府采购监督管理部门或者政府有关部门批准。

9、纪律和监督

9.1 对采购人的纪律要求

采购人不得泄露招标投标活动中应当保密的情况和资料，不得与供应商串通损害国家利益、社会公共利益或者他人合法权益。采购人不得有下列行为之一：

- (1) 与供应商恶意串通的；
- (2) 在采购过程中接受贿赂或者获取其他不正当利益的；
- (3) 在有关部门依法实施的监督检查中提供虚假情况的；
- (4) 开标前泄露已获取采购文件的潜在供应商的名称、数量、标底或者其他可能影响公平竞争的有关招标投标情况的。
- (5) 法律、法规规定的其他违法、违规情形。

9.2 对供应商的纪律要求

9.2.1 供应商不得相互串通投标或者与采购人串通投标，不得向采购人或者评标委员会成员行贿谋取中标，不得以其它方式弄虚作假骗取中标；供应商不得以任何方式干扰、影响评标工作。供应商不得有下列行为之一：

- (1) 提供虚假材料谋取中标的；
- (2) 采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；
- (3) 与采购单位、其他供应商恶意串通的；
- (4) 向采购单位行贿或者提供其他不正当利益的；
- (5) 在招标过程中与采购单位进行协商谈判、不按照采购文件和中标供应商的响应文件订立合同，或者与采购人另行订立背离合同实质性内容的协议的；
- (6) 拒绝有关部门监督检查或者提供虚假情况的；
- (7) 法律、法规规定的其他违法、违规情形。

9.3 对评标委员会成员的纪律要求

评标委员会成员不得收受他人的财物或者其他好处，不得向他人透漏对响应文件的评审和比较、中标候选人推荐情况以及评标有关的其他情况。在评标活动中，评标委员会成员不得擅离职守，影响评标程序正常进行。评标委员不得有下列行为之一：

- (1) 明知应当回避而未主动回避的；
- (2) 在知道自己为评委会成员身份后至评标结束前的时段内私下接触供应商的；
- (3) 在评标过程中擅离职守，影响评标程序正常进行的；
- (4) 在评标过程中有明显不合理或者不正当倾向性的；
- (5) 未按采购文件规定的评标方法和标准进行评标的。
- (6) 法律、法规规定的其他违法、违规情形。

9.4 对与评标活动有关的工作人员的纪律要求

与评标活动有关的工作人员不得收受他人的财物或者其他好处，不得向他人透漏对响应文件的评审和比较、中标候选人推荐情况以及评标有关的其他情况。在评标活动中，与评标活动有关的工作人员不得擅离职守，影响评标程序正常进行。

9.5 监督检查

9.5.1 政府采购监督管理部门应对在政府采购活动中的当事人有关政府采购的法律、行政法规和规章的执行情况和采购范围、采购方式和采购程序的执行等情况进行监督检查。

9.5.2 招标项目行政监督部门可视情依法派员对招标活动的全程进行监督。

10、需要补充的其他内容

10.1 质疑

10.1.1 供应商对政府采购活动事项有疑问的，可以向采购人提出询问，采购人应当及时作出答复，但答复的内容不得涉及商业秘密。

10.1.2 供应商认为采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑。

10.1.3 采购人应当在收到供应商的书面质疑后七个工作日内作出答复，并以书面形式通知质疑供应商和其他有关供应商，但答复的内容不得涉及商业秘密。

10.1.4 采购人委托采购代理机构采购的，供应商可以向采购代理机构提出询问或者质疑，采购代理机构应当依照本条款第 10.1.1 条、第 10.1.3 条的规定就采购人委托授权范围内的事项作出答复。

10.2 投诉

10.2.1 质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。

10.2.2 政府采购监督管理部门应当在收到投诉后三十个工作日内，对投诉事项作出处理决定，并以书面形式通知投诉人和与投诉事项有关的当事人。

10.2.3 政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，可以视具体情况书面通知采购人暂停采购活动，但暂停时间最长不得超过三十日。

10.2.4 投诉人对政府采购监督管理部门的投诉处理决定不服或者政府采购监督管理部门逾期未作处理的，可以依法申请行政复议或者向人民法院提起行政诉讼。

10.3 其他

10.3.1 供应商出席开标会，详见供应商须知前附表。

10.3.2 通讯联系，详见供应商须知前附表。

第三章 评标办法

1、评标办法

本次评标按照《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（中华人民共和国财政部令第87号）规定的评审标准，采用综合评分法。评标委员会对全部满足采购文件实质性要求前提下，按照采购文件中规定的各项因素进行综合评审后，按评审后的综合得分由高到低顺序排列，以评标总得分最高的供应商作为中标候选人。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的，按技术指标优劣顺序排列。

2、评审标准

2.1 初步评审标准

2.1.1 响应文件的初审分为资格审查及初步评审（符合性检查）

3、评标程序

资格审查：依据法律法规和采购文件的规定，在对响应文件详细评估之前，采购人或采购代理机构将依据供应商提交的响应文件按供应商须知前附表所述的资格标准对供应商进行资格审查，以确定其是否具备投标资格。**如果供应商不具备投标资格，不满足采购文件所规定的资格标准或提供资格证明文件不全的，其投标无效。**

符合性检查：由评标委员会依据有关法律、法规及采购文件的要求，对符合资格的供应商的响应文件进行符合性审查，以确定是否对采购文件的实质性要求做出响应。只有通过符合性审查的供应商的响应文件才能进入下一阶段的评审！

2.2 比较与评价

评标委员会对通过资格性检查和符合性审查的每个供应商的响应文件，按照采购文件中规定的评审标准审查、评价响应文件是否符合采购文件的商务、技术等实质性要求，并对响应文件的投标价格作进一步综合比较与评价。

2.3 评审因素

2.3.1 评标委员会对全部满足采购文件实质性要求前提下，按照采购文件中规定的各项因素进行综合评审后，并以记名方式进行评分。在评标中，不得改变采购文件中规定的评标标准、方法和中标条件。

2.3.2 在评标中，不得改变采购文件中规定的评标标准、方法和中标条件。不得将供应商的注册资本、资产总额、营业收入、从业人员、利润、纳税额等规模条件作为资格要求或者评审因素，也不得通过将除进口货物以外的生产厂家授权、承诺、证明、背书等作为资格要求，对供应商实行差别待遇或者歧视待遇。

3、评标程序

3.1 资格性审查

资格审查（由采购人或采购代理机构进行资格审查，若供应商资格审查未通过，将认定整个响应文件不响应招标文件而予以投标无效）

序号	资格条件	审查内容和审查标准
1	具有独立承担民事责任的能力	须提供在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人的营业执照副本或事业法人登记证或执业许可证或身份证等相关证明扫描件（除身份证外其余证件须加盖电子公章）

2	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	须提供上年度财务审计报告或半年内任意一个月财务报表（财务报表应至少包括资产负债表或现金流量表或财务状况变动表），当月新成立公司无需提供。如投标人无法提供上年度审计报告或财务报表，则需提供开标日前三个月内银行出具的资信证明。银行资信证明可提供原件扫描件加盖电子公章。
3	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	须提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料或书面声明原件扫描件
4	有依法缴纳税收和依法缴纳社会保障资金的记录	须提供响应文件递交截止日期之前六个月内任何一期的纳税记录或证明文件原件扫描件加盖电子公章（依法免税的应提供相应文件说明） 须提供响应文件递交截止日期之前六个月内为员工缴纳社会保障资金的证明材料原件扫描件加盖电子公章（任意一个月即可），证明材料是缴纳社会保险的凭据（专用收据或社会保险缴纳清单）（依法不需要缴纳社会保障资金的应提供相应文件说明）
5	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	须提供声明函原件扫描件
6	参加本次招标项目的供应商须具有良好的信誉，未在“信用中国”网站（ www.creditchina.gov.cn ）被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单的（尚在处罚期内的）、中国政府采购网（ www.ccgp.gov.cn ）被列入政府采购严重违法失信行为记录名单；	以采购代理机构在“信用中国”网站及“中国政府采购网”等网站查询结果为准。
7	特定资格	所投产品属于第二类医疗器械的，需提供有效的行政主管部门颁发的医疗器械经营备案凭证（或医疗器械生产许可证或医疗器械经营许可证或其他医疗器械生产经营许可证证明文件）；所投产品属于第三类医疗器械的，需提供有效的行政主管部门颁发的医疗器械经营许可证（或医疗器械生产许可证或其他医疗器械生产经营许可证证明文件）。

3.2 符合性审查

评标委员会对以下规定标准进行符合性审查，未通过初符合性审查的响应文件，其响应文件作为无效响应文件，不进入下一步评审

序号	评审内容	投标企业名称			
		1	2	3	...
1	按照规定在应由企业法人或法人授权代表在所有规定签字处逐一盖电子章或签字及加盖单位电子公章				
2	投标文件未针对同一项目出现了两个或两个以上的报价；报价未超过项目预算或最高限价或经评标委员会认定低于成本的				
3	提供产品的医疗器械注册证或备案证明、提供所投产品（配件）注册证或整机注册证或备案证明；（根据所投内容提供）				
4	进口产品须提交供应商与国外制造厂家的代理协议或销售授权书等证明；				
5	投标文件按照招标文件规定的内容填写				
6	交货期限满足招标文件要求				
7	按招标文件规定递交保证金或保函、保证金金额、保证金形式是否符合招标文件规定的				
8	投标有效期满足招标文件要求				
9	投标文件未含有采购人不能接受的附加条件的				
10	投标文件中不存在违反国家法律、法规和招标文件规定的其他无效情形				

3.1.4 评标委员会判断响应文件的响应性仅基于响应文件本身而不靠外部证据。

3.1.5 评标委员会将拒绝被确定为非实质性响应的投标，供应商不能通过修正或撤销不符之处而使其投标成为实质性响应的投标。

3.2 响应文件澄清

3.2.1 评标委员会将允许供应商修改响应文件中不构成重大偏离的微小的、非正规、不一致或不规则地方，但这种允许不能损害或影响任何供应商的相对排序。

3.2.2 对于响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，评标委员会应当以书面形式要求供应商作出必要的澄清、说明或者补正。

供应商的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代表人或其授权的代表签字。供应商的澄清、说明或者补正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

3.2.3 响应文件报价出现前后不一致的，除采购文件另有规定外，按照下列规定修正：

（一）响应文件中开标一览表（报价表）内容与响应文件中相应内容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；

（二）大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

（三）单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价；

（四）总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正后的报价按照供应商须知第 6.5.2 条第二款的规定经供应商确认后产生约束力，**供应商不确认的，其投标无效。**

3.3 比较与评价

3.3.1 评标委员会按采购文件中规定的评标方法和标准，对资格性检查和符合性检查合格的响应文件进行商务和技术评估，综合比较与评价。

3.3.2 评标委员会按本章第 2.3 款规定的量化因素进行评审。

（1）按本章评标办法规定的评审因素对商务、技术和投标价格进行评审；

（2）按本章评标办法规定，评标委员会对全部满足采购文件实质性要求前提下，按照采购文件中规定的各项因素进行综合评审后，按评审后的综合得分由高到低顺序排列，以评标总得分最高的供应商作为中标候选人。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的，按技术指标优劣顺序排列。

3.3.3 评标委员会认为供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为**无效投标处理**。

3.3.4 经评审后，若出现符合本须知规定的所有投标条件的供应商不足三家情形的，本次招标终止，除采购任务取消情形外，招标单位将依法重新组织招标或者采取其他方式采购。

3.4 评分标准与分值构成

综合评分法将按商务技术和投标报价两个部分分别进行评分，商务技术部分满分为 70 分，价格部分满分为 30 分，合计总分 100 分。

3.4.1 评分标准（100 分）

标项一

报价部分（30 分）			
序号	评审项目	评审内容及规则	标准分值
1	价格	对于价格部分的评分，按以下方法进行：价格分统一采用 低价优先法计算，即满足招标文件要求且评标价格最低的 报价为评标基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格 分统一按照下列公式计算：投标报价得分 = (评标基准价 / 投标报价) × 30% × 100。有效投标报价为通过符合性评审的 供应商报价，计算值保留两位小数。	30

		本项目为非专门面向中小企业（含中型、小型、微型企业）采购项目，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，评标时将给予小型、微型企业进行价格 10% 的优惠，用优惠后的价格参与评审。	
商务技术部分（70 分）			
序号	评审项目	评审内容及规则	标准分值
1	业绩	投标人提供近三年内（2021 年 1 月 1 日至今，以签订合同日期为准）所承担过类似项目业绩，提供一项得 2 分，最多得 10 分。 注：须提供中标通知书和业绩合同关键页（含：首页、货物和服务内容 信息页、合同金额页、签字盖章页）。复印件加盖公章，时间以合同签订日期为准。不符合上述要求或未按要求提供有效证明文件的业绩在评审时将不予承认。	10
2	配置及性能指标	投标人须对照招标文件技术参数及要求全部内容逐条在《技术偏离表》中列明响应内容及是否偏离等情况，要求提供相关证明资料，须在“备注”栏说明证明资料在《投标文件》的具体位置或页码。 对招标文件技术参数及要求中的条款，全部满足招标文件要求得 12 分。每出现一条负偏离扣 2 分，超过 6 条本项不得分，本项总分 12 分。注：1. 投标人须对本招标文件技术要求进行点对点应答，必须根据本招标文件的要求，结合所投产品的实际参数值，进行逐条逐项答复、说明和解释。 技术参数中要求提供相关证明材料，如产品彩页、功能截图、技术白皮书等，未提供或不符合要求的，视为不响应技术参数。	12
3	所投产品质检报告	投标人须分别提供所投产品检测报告，提供的检测报告须为有效期内的由国家质量技术监督管理部门或国家质量技术监督管理部门授权认可的第三方检测机构出具的产品检测报告，报告须体现产品名称，产品参数等（检测报告内容须符合国家标准），提供 100 项以内得 5 分，提供 100-150 项得 15 分，提供 150 项以上得 20 分，满分 17 分，提供少于 50 项或不符合要求的不得分。提供原件彩色扫描件加盖公章。	20
4	项目实施能力、保障措施及实施计划等	内容包括：1、交货期保障措施；2、质量故障退（换）承诺；3、质量控制方案；4、应急处理方案等，以上内容完整且完全满足项目需求得 8 分，每缺失一项内容扣 2 分，每项内容中每有一处内容缺陷扣 1 分（缺陷是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、内容遗漏、不符合项目需求等），每项内容 2 分，扣完为止。	8
5	配送及安装实施方案	内容包括：1、配送计划；2、产品质量保证；3、安装方案；4、验收方案等，以上内容完整且完全满足项目需求得 8 分，每缺失一项内容扣 2 分，每项内容中每有一处内容缺陷扣 1 分（缺陷是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、	8

		内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、内容遗漏、不符合项目需求等), 每项内容 2 分, 扣完为止。	
6	售后服务方案	根据本项目采购需求指定售后服务方案, 方案内容须包括: 1、售后服务场所设立情况。2、应急配送和节假日配送保障。3、响应时间、到场时间。4、人员配置。5、配送流程的可追溯性。6、售后承诺及退换货承诺。以上内容完整且完全满足项目需求得 6 分, 每缺失一项内容扣 1 分, 扣完为止。	6
7	仓储设施设备及备品库存	内容包括: 1、仓库存房面积; 2、可以提供冷链单, 具有冷链保存箱, 保证需冷链保存的货物全程不受温度影响; 3、备品库存等, 以上内容每提供一项内容得 2 分, 需提供相关证明材料, 如仓存租赁合同或房产证等证明材料、仓存设备购置发票及仓存功能证明、备品库存清单等, 未提供相关证明材料相应内容不得分。	6

标项二

报价部分 (30 分)			
序号	评审项目	评审内容及规则	标准分值
1	价格	对于价格部分的评分, 按以下方法进行: 价格分统一采用 低价优先法计算, 即满足招标文件要求且评标价格最低的 报价为评标基准价, 其价格分为满分。其他供应商的价格 分统一按照下列公式计算: 投标报价得分 = (评标基准价 / 投标报价) × 30% × 100。有效投标报价为通过符合性评审的 供应商报价, 计算值保留两位小数。 本项目为非专门面向中小企业 (含中型、小型、微型企业) 采购项目, 根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库[2020]46 号) 的规定, 评标时将给予小型、微型企业进行价格 10% 的优惠, 用优惠后的价格参与评审。	30
商务技术部分 (70 分)			
序号	评审项目	评审内容及规则	标准分值
1	业绩	投标人提供近三年内 (2021 年 1 月 1 日至今, 以签订合同日期为准) 所承担过类似项目业绩, 提供一项得 2 分, 最多得 10 分。 注: 须提供中标通知书和业绩合同关键页 (含: 首页、货物和服务内容 信息页、合同金额页、签字盖章页)。复印件加盖公章, 时间以合同签订日期为准。不符合上述要求或未按 要求提供有效证明文件的业绩在评审时将不予承认。	10
2	配置及性能指标	投标人须对照招标文件技术参数及要求全部内容逐条在《技术偏离表》中列明响应内容及是否偏离等情况, 要求提供相	22

		关证明材料，须在“备注”栏说明证明材料在《投标文件》的具体位置或页码。 对招标文件技术参数及要求中的条款，全部满足招标文件要求得 22 分。每出现一条负偏离扣 2 分，超过 11 条本项不得分，本项总分 22 分。注：1. 投标人须对本招标文件技术要求进行点对点应答，必须根据本招标文件的要求，结合所投产品的实际参数值，进行逐条逐项答复、说明和解释。 技术参数中要求提供相关证明材料，如产品彩页、功能截图等，未提供或不符合要求的，视为不响应技术参数。	
3	所投产品质量检测报告	投标人须分别提供所投产品检测报告，提供的检测报告须为有效期内的由国家质量技术监督职能部门或国家质量技术监督职能部门授权认可的第三方检测机构出具的产品检测报告，报告须体现产品名称，产品参数等（检测报告内容须符合国家标准），每提供一项得0.4分，满分10分，不提供或不符合要求的不得分。提供原件彩色扫描件加盖公章。	10
4	项目实施能力、保障措施及实施计划等	内容包括：1、交货期保障措施；2、质量故障退（换）承诺；3、质量控制方案；4、应急处理方案等，以上内容完整且完全满足项目需求得 8 分，每缺失一项内容扣 2 分，每项内容中每有一处内容缺陷扣1分(缺陷是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、内容遗漏、不符合项目需求等)，每项内容 2 分，扣完为止。	8
5	配送及安装实施方案	内容包括：1、配送计划；2、产品质量保证；3、安装方案；4、验收方案等，以上内容完整且完全满足项目需求得 8 分，每缺失一项内容扣 2 分，每项内容中每有一处内容缺陷扣 1 分(缺陷是指：存在不适用项目实际情况的情形、凭空编造、内容前后不一致、前后逻辑错误、涉及的规范及标准错误、地点区域错误、内容遗漏、不符合项目需求等)，每项内容 2 分，扣完为止。	8
6	售后服务方案	根据本项目采购需求指定售后服务方案，方案内容须包括：1、售后服务场所设立情况。2、应急配送和节假日配送保障。3、响应时间、到场时间。4、人员配置。5、配送流程的可追溯性。6、售后承诺及退换货承诺。以上内容完整且完全满足项目需求得 6 分，每缺失一项内容扣 1 分，扣完为止。	6
7	仓储设施设备及备品库存	内容包括：1、仓库存房面积；2、可以提供冷链单，具有冷链保存箱，保证需冷链保存的货物全程不受温度影响；3、备品库存等，以上内容每提供一项内容得 2 分，需提供相关证明材料，如仓存租赁合同或房产证等证明材料、仓存设备购置发票及仓存功能证明、备品库存清单等，未提供相关证明材料相应内容不得分。	6

注: 1. 供应商须按所有打分项具体要求提供证明材料彩色扫描件加盖公章, 未提供证明材料或所提供的证明材料彩色扫描件加盖公章, 不能清晰辨别的, 视为无效证明文件, 均不得分;

2. 按评审后得分由高到低顺序排列。得分相同的, 按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的, 按技术指标优劣顺序排列。

3.4.3 商务技术部分得分计算方法:

将评标委员会对商务技术部分每个项目的评分, 采用算术平均方法分别计算有效供应商在商务技术部分的最终得分。

3.4.4 供应商得分

供应商总分=商务技术部分+价格部分 注: 以上计算分数时四舍五入取小数点后两位。

3.5 推荐中标候选人名单

3.5.1 中标候选人数量为 1 人, 但必须按顺序排列中标候选人。

3.5.2 评标委员会对全部满足采购文件实质性要求前提下, 按照采购文件中规定的各项因素进行综合评审后, 按评审后的综合得分由高到低顺序排列, 以评标总得分最高的供应商作为中标候选人。得分相同的, 按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的, 按技术方案优劣顺序排列。上述得分均相同的, 由采购人授权评标委员会以随机方式确定排序, 根据采购人授权直接确定投标人。

3.5.3 同品牌处理办法:

综合评标法 提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人, 按一家投标人计算, 评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格; 评审得分相同的, 按投标报价最低的获得中标人推荐资格; 评审得分和投标报价均相同的, 按技术评审得分最高的获得中标人推荐资格; 评审得分、投标报价和技术评审得分三项均相同的由评标委员会采取随机抽取方式确定, 其他同品牌投标人不作为中标候选人。

3.6 编写评标报告

3.6.1 评标委员会完成评标后, 根据全体评标成员签字的原始评标记录和评标结果编写的报告, 其主要内容包括:

- (1) 招标公告刊登的媒体名称、开标日期和地点;
- (2) 购买采购文件的供应商名单和评标委员会成员名单;
- (3) 评标方法和标准;
- (4) 开标记录和评标情况及说明, 包括投标无效供应商名单及原因;
- (5) 评标结果和中标候选人排序表;
- (6) 评标委员会的授标建议。

3.6.2 采购代理机构在评标结束后 5 个工作日内将评标报告送采购人。

3.6 确定中标人

3.6.1 采购人应当自收到评标报告之日起 5 个工作日内, 在评标报告确定的中标候选人名单中按顺序确定中标人。中标候选人并列的, 由采购人或者采购人委托评标委员会按照采购文件规定的方式确定中标人; 采购文件未规定的, 采取随机抽取的方式确定。

3.6.2 采购人在收到评标报告 5 个工作日内未按评标报告推荐的中标候选人顺序确定中标人, 又不能说明合法理由的, 视同按评标报告推荐的顺序确定排名第一的中标候选人为中标人。

第五章 技术（质量标准）参数及说明

标项一

序号	耗材名称	适用范围	规格型号	产品来源	单位	单价最高限价（元）	年使用量	总价
1	铁蛋白检测试剂盒（电化学发光法）Elecsys Ferritin	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	1011	6	6066
2	铁蛋白定标液 Ferritin CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL	进口	盒	920	3	2760
3	维生素 B12 检测试剂盒（电化学发光法）Elecsys Vitamin B12 II	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	2646	6	15876
4	维生素 B12 定标液 Vitamin B12 II CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4X1.0ml（冻干品复溶体积）	进口	盒	1348	3	4044
5	叶酸检测试剂盒（电化学发光法）Elecsys Folate III	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	2646	5	13230
6	叶酸定标液 Folate III CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL（冻干品复溶体积）	进口	盒	1177	2	2354
7	25-羟基维生素 D 检测试剂盒（电化学发光法）Elecsys Vitamin D total	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	3718	5	18590
8	25-羟基维生素 D 定标液 Vitamin D total CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL（冻干品复溶体积）	进口	盒	2624	2	5248
9	甲状旁腺素检测试剂盒（电化学发光法）Elecsys PTH	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	3969	5	19845
10	甲状旁腺素定标液 CalSet PTH	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4 x 1.0 mL（冻干品复溶体积）	进口	盒	1043	4	4172
11	C 肽检测试剂盒（电化学发光法）Elecsys C-Peptide	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	2616	6	15696
12	C-肽定标液 C-Peptide CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4X1.0ml	进口	盒	1291	4	5164
13	胰岛素检测试剂盒（电化学发光法）Elecsys Insulin	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	1470	6	8820
14	胰岛素定标液 Insulin CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL	进口	盒	1012	4	4048
15	催乳素检测试剂盒（电化学发光法）Elecsys Prolactin II	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	1411	5	7055
16	催乳素定标液 Prolactin II CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL（冻	进口	盒	1043	4	4172

		e602	干品,复溶 体积)					
17	绒毛膜促性腺激素及 β 亚 单位检测试剂盒(电化学 发光法) Elecsys HCG+ β	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/ 盒	进口	盒	1568	6	9408
18	人绒毛膜促性腺激素定标 液 HCG+ β CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4 $\times$ 1.0mL (冻干品, 复溶体积)	进口	盒	1158	2	2316
19	睾酮检测试剂盒(电化学 发光法) Elecsys Testosterone II	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/ 盒	进口	盒	1411	6	8466
20	睾酮定标液 Testosterone II CalSet II	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4 $\times$ 1.0mL	进口	盒	1043	4	4172
21	雌二醇检测试剂盒(电化 学发光法) Elecsys Estradiol III	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/ 盒	进口	盒	1411	6	8466
22	雌二醇定标液 Estradiol III CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4 $\times$ 1.0mL (冻干品, 复溶体积)	进口	盒	1043	4	4172
23	黄体生成激素检测试剂盒 (电化学发光法) Elecsys LH	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/ 盒	进口	盒	1411	6	8466
24	黄体生成素定标液 LH CalSet II	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4x1.0mL	进口	盒	1043	4	4172
25	促卵泡成熟激素检测试剂 盒(电化学发光法) Elecsys FSH	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/ 盒	进口	盒	1411	5	7055
26	卵泡刺激素定标液 FSH CalSet II	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4 $\times$ 1.0mL	进口	盒	1064	4	4256
27	孕酮检测试剂盒(电化学 发光法) Elecsys Progesterone III	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/ 盒	进口	盒	1411	8	11288
28	孕酮定标液 Progesterone III CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4 $\times$ 1.0 mL (冻干品 复溶体积)	进口	盒	1043	4	4172
29	抗甲状腺过氧化物酶抗体 检测试剂盒(电化学发光 法) Elecsys Anti-TPO	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/ 盒	进口	盒	1306	8	10448
30	抗甲状腺过氧化物酶抗体 定标液 Anti-TPO CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4 x 1.5 mL (冻干品, 复溶体积)	进口	盒	1043	4	4172
31	游离三碘甲状腺原氨酸检 测试剂盒(电化学发光法) ElecsysFT3 III	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/ 盒	进口	盒	1224	10	12240
32	游离三碘甲状腺原氨酸定 标液 FT3 III CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4 $\times$ 1.0mL	进口	盒	1299	4	5196
33	甲状腺球蛋白检测试剂盒 (电化学发光法) Elecsys Tg II	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/ 盒	进口	盒	1634	8	13072
34	甲状腺球蛋白定标液 Tg II CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4x1.0mL	进口	盒	1299	4	5196
35	甲状腺素检测试剂盒(电 化学发光法) Elecsys T4	适用罗氏 cobas e601/cobas	100 测试/ 盒	进口	盒	1224	10	12240

		e602						
36	甲状腺素定标液 T4 CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL	进口	盒	1299	4	5196
37	游离甲状腺素检测试剂盒 (电化学发光法) Elecsys FT4 III	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	1224	10	12240
38	游离甲状腺素定标液 CalSet FT4 III	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL	进口	盒	1299	4	5196
39	三碘甲状腺原氨酸检测试剂盒 (电化学发光法) Elecsys T3	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	1224	10	12240
40	三碘甲状腺原氨酸定标液 T3 CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL	进口	盒	1299	4	5196
41	促甲状腺激素检测试剂盒 (电化学发光法) Elecsys TSH	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	1224	10	12240
42	促甲状腺素定标液 TSH CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.3mL	进口	盒	1299	3	3897
43	促甲状腺素受体抗体检测试剂盒 (电化学发光法) Elecsys Anti-TSHR	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	3982	6	23892
44	促甲状腺素受体抗体定标液 CalSet Anti-TSHR	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×2.0mL (冻干品, 复溶体积)	进口	盒	1042	3	3126
45	甲状腺球蛋白抗体检测试剂盒 (电化学发光法) Elecsys Anti-Tg	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	1728	8	13824
46	甲状腺球蛋白抗体定标液 Anti-Tg CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.5mL (冻干品, 复溶体积)	进口	盒	1043	4	4172
47	甲胎蛋白检测试剂盒 (电化学发光法) Elecsys AFP	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	1411	10	14110
48	甲胎蛋白定标液 AFP CalSet II	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL (冻干品复溶体积)	进口	盒	1299	4	5196
49	癌胚抗原测定试剂盒 (电化学发光法) Elecsys CEA	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	1411	10	14110
50	癌胚抗原定标液 CEA CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL	进口	盒	1299	4	5196
51	糖类抗原 19-9 测定试剂盒 (电化学发光法) Elecsys CA 19-9	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	2940	10	29400
52	糖类抗原 19-9 定标液 CA 19-9 CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL (冻干品复溶体积)	进口	盒	1852	4	7408
53	糖类抗原 72-4 测定试剂盒 (电化学发光法)	适用罗氏 cobas e601/cobas	100 测试/盒	进口	盒	3234	10	32340

	Elecsys CA 72-4	e602						
54	糖类抗原 72-4 定标液 CA 72-4 CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL	进口	盒	1852	4	7408
55	鳞状上皮细胞癌抗原检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys SCC	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	4144	8	33152
56	鳞状上皮细胞癌抗原定标液 SCC CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0 mL(冻干品复溶体积)	进口	盒	1994	4	7976
57	抗缪勒管激素定标液 CalSet AMH Plus	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL(冻干品复溶体积)	进口	盒	2556	3	7668
58	抗缪勒管激素检测试剂盒(电化学发光法)Elecsys AMH Plus	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	13347	8	106776
59	抗缪勒管激素质控品 PreciControl AMH Plus	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×2.0mL(冻干品复溶体积)	进口	盒	5817	4	23268
60	清洗液 PreClean M	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	5×600mL	进口	盒	701	8	5608
61	清洗液 ProbeWash M	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	12×70mL	进口	盒	884	8	7072
62	清洗液 ISE Cleaning Solution / Elecsys SysClean	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	5*100ml	进口	盒	1752	3	5256
63	样本稀释液 Diluent Universal	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	2×16mL	进口	盒	733	8	5864
64	清洗液 Elecsys SysWash	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	1×500mL	进口	瓶	741	8	5928
65	缓冲液	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	2x2L	进口	盒	1342	8	10736
66	三丙胺缓冲液 ProCell	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	2×2 L	进口	盒	1342	5	6710
67	缓冲液 CleanCell	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	6×380mL	进口	盒	735	5	3675
68	三丙胺缓冲液 ProCell	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	6×380mL	进口	盒	735	5	3675
69	AssayTip 2010(分析吸头)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	30x120 个	进口	箱	2306	5	11530
70	AssayCup 2010(分析杯)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	60x60 个	进口	箱	1964	5	9820
71	AssayTip/AssayCup(分析吸头/分析杯)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	8x6x84 个/盒	进口	箱	4604	5	23020

72	肿瘤标志物质控品 PreciControl Tumor Marker	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4x3.0mL/ 盒	进口	盒	2940	4	11760
73	肺癌相关肿瘤标志物质控 品 PreciControl Lung Cancer	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4× 3.0mL(冻 干品复溶 体积)(含 2套)	进口	盒	2527	4	10108
74	免疫通用质控品 PreciControl Universal	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4× 3.0mL(冻 干品复溶 体积)	进口	盒	762	4	3048
75	甲状腺相关自身抗体质控 品 PreciControl ThyroAB	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×2.0mL	进口	盒	3085	4	12340
76	糖类抗原 15-3 测定试剂 盒(电化学发光法) Elecsys CA 15-3 II	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/ 盒	进口	盒	2562	8	20496
77	糖类抗原 15-3 定标液 CA 15-3 II CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL	进口	盒	1890	4	7560
78	糖类抗原 125 检测试剂盒 (电化学发光法) Elecsys CA 125 II	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/ 盒	进口	盒	3000	8	24000
79	糖类抗原 125 定标液 CA 125 II CalSet II	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL (冻干品, 复溶体积)	进口	盒	1890	4	7560
80	非小细胞肺癌相关抗原 21-1 定量测定试剂盒(电 化学发光法) Elecsys CYFRA21-1	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/ 盒	进口	盒	3900	5	19500
81	非小细胞肺癌相关抗原 21-1 定标液 CYFRA 21-1 CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4× 1.0mL(冻 干品,复溶 体积)	进口	盒	1275	1	1275
82	神经元特异性烯醇化酶测 定试剂盒(电化学发光法) Elecsys NSE	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/ 盒	进口	盒	3000	4	12000
83	神经元特异性烯醇化酶定 标液 NSE CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0 mL (冻干品, 复溶体积)	进口	盒	1890	1	1890
84	总前列腺特异性抗原(PSA) 测定试剂盒(电化学发光 法) Elecsys total PSA	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/ 盒	进口	盒	3000	5	15000
85	总前列腺特异性抗原定标 液 total PSA CalSet II	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4× 1.0mL(冻 干品复溶 体积)	进口	盒	1745	2	3490
86	游离前列腺特异性抗原测 定试剂盒(电化学发光法) Elecsys free PSA	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/ 盒	进口	盒	3375	5	16875
87	游离前列腺特异性抗原定 标液 free PSA CalSet	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL	进口	盒	1064	2	2128
88	心肌质控品	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×2.0mL (冻干品, 复溶体积)	进口	盒	2613	2	5226

89	β-胶原特殊序列检测试剂盒 Elecsys β-CrossLaps/serum(电化学发光法)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	3001	1	3001
90	β-CROSS LAPS(β-胶原特殊序列定标液)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL	进口	盒	1440	1	1440
91	ProGRP(Elecsys cobas e-100 胃泌素释放肽前体)(电化学发光法)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	4080	1	4080
92	ProGRP(CSElecsys 胃泌素释放肽前体定标液)(e601/411)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL	进口	盒	3105	1	3105
93	MYO(肌红蛋白)(电化学发光法)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	2943	1	2943
94	MYO(肌红蛋白定标液)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL	进口	盒	1326	1	1326
95	IL-6(白介素 6)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	3200	1	3200
96	白介素 6 定标液	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4x2.0mL	进口	盒	1980	1	1980
97	HE4(人附睾蛋白 4)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	4080	1	4080
98	HE4(人附睾蛋白 4 定标液)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL (冻干品, 复溶体积)	进口	盒	2586	1	2586
99	HE4(人附睾蛋白 4 质控品)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL(冻干品, 复溶体积)	进口	盒	1994	1	1994
100	HGH(人生长激素)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	1585	1	1585
101	HGH(人生长激素定标液)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL(冻干品复溶体积)	进口	盒	2108	1	2108
102	CK-MB (肌酸激酶同工酶)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	1605	2	3210
103	CK-MB (肌酸激酶同工酶定标液)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL	进口	盒	1405	2	2810
104	高敏肌钙蛋白 T 检测试剂盒 Elecsys Troponin T hs(电化学发光法/18 分钟)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/盒	进口	盒	4080	1	4080
105	高敏肌钙蛋白 T 定标液 Troponin T hs CalSet(18 分钟)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL(冻干品, 复溶体积)	进口	盒	1438	1	1438
106	Elecsys PreciControl TroponinhsT(肌钙蛋白质控品)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4*2.0ml	进口	盒	1314	1	1314

107	脑利钠肽前体检测试剂盒 ElecsysproBNP II (电化学 发光法/II 代)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/ 盒	进口	盒	9529	2	19058
108	脑利钠肽前体定标液 proBNP II CalSet (II 代)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4× 1.0mL (冻 干品, 复溶 体积)	进口	盒	1410	1	1410
109	降钙素原检测试剂盒 Elecsys BRAHMS PCT (电化 学发光法)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/ 盒	进口	盒	7042	2	14084
110	CT (降钙素) (电化学发光 法/Calcitonin Elecsys cobas e 100)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	100 测试/ 盒	进口	盒	2448	1	2448
111	CT (降钙素定标液)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×1.0mL (冻干品, 复溶体积)	进口	盒	3580	1	3580
112	免疫多项质控品 (QCS) PreciControl Varia (QCS)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×3.0mL (冻干品, 复溶体积)	进口	盒	1359	1	1359
113	PreciControl Cardiac II (心肌标志物质控)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	4×2.0mL (冻干品, 复溶体积)	进口	盒	2613	1	2613
114	PreciControl Multimarker (多标记物质 控)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	6×2.0mL (冻干品, 复溶体积)	进口	盒	1547	1	1547
115	清洗液 PreClean M	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	2x2L	进口	盒	935	8	7480
116	样本稀释液 Diluent Universal	适用罗氏 cobas e601/cobas e602		进口	盒	825	6	4950
117	AssayTip/AssayCup (分析 吸头/分析杯)	适用罗氏 cobas e601/cobas e602	36x105 个/ 盒	进口	箱	4317	5	21585
118	谷丙转氨酶诊断试剂盒 ALT, 1100 tests	适用于罗氏 cobas c701	1100test	进口	盒	375	3	1125
119	谷草转氨酶诊断试剂盒 AST, 1100 tests	适用于罗氏 cobas c701	1100test	进口	盒	400	3	1200
120	α-羟丁酸脱氢酶诊断试 剂盒 HBDH, 500 tests	适用于罗氏 cobas c701	500test	进口	盒	495	3	1485
121	γ-谷氨酰转氨酶诊断试 剂盒 GGT Gen. 2, 1200 tests	适用于罗氏 cobas c701	1200test	进口	盒	798	3	2394
122	胆碱酯酶诊断试剂盒 CHE Gen. 2, 650Tests,	适用于罗氏 cobas c701	650test	进口	盒	680	3	2040
123	碱性磷酸酶诊断试剂盒 ALP IFCC Gen. 2, 1050 tests	适用于罗氏 cobas c701	1050test	进口	盒	550	3	1650
124	谷氨酸脱氢酶诊断试剂盒 Glutamate dehydrogenase, GLDH Gen. 3, 3*120 tests,	适用于罗氏 cobas c701	3*120 tests	进口	盒	1368	3	4104
125	肌酸激酶检测试剂盒 CK, Creatine Kinase, c 701, 800 tests	适用于罗氏 cobas c701	800test	进口	盒	720	3	2160
126	肌酸激酶同工酶检测试剂 盒	适用于罗氏 cobas c701	600test	进口	盒	2155	3	6465

	CKMB, Creatine Kinase-MB, c 701, 600 tests							
127	乳酸脱氢酶诊断试剂盒 LDHI Gen. 2 acc. IFCC, 750 tests	适用于罗氏 cobas c701	750test	进口	盒	400	3	1200
128	胰淀粉酶诊断试剂盒 AMY-P, 600 tests	适用于罗氏 cobas c701	600test	进口	盒	1253	1	1253
129	脂肪酶诊断试剂盒（比色法） LIPC, 580T	适用于罗氏 cobas c701	580test	进口	盒	3088	1	3088
130	白蛋白诊断试剂盒 ALB BCG Gen. 2, 750 tests	适用于罗氏 cobas c701	780test	进口	盒	180	3	540
131	总蛋白诊断试剂盒 TP Gen. 2, 700 tests	适用于罗氏 cobas c701	700test	进口	盒	200	3	600
132	肌酐诊断试剂盒（苦味酸法） CREAJ Gen. 2, 1500 tests;	适用于罗氏 cobas c701	1500test	进口	盒	425	3	1275
133	肌酐（酶法）检测试剂盒 Creatinine plus ver. 2, cobas c 701, 600 tests	适用于罗氏 cobas c701	600test	进口	盒	1584	1	1584
134	尿素/尿素氮诊断试剂盒 UREAL, 1900 tests	适用于罗氏 cobas c701	1900test	进口	盒	1286	3	3858
135	尿酸诊断试剂盒 UA Gen. 2, 1000 tests	适用于罗氏 cobas c701	1000test	进口	盒	530	3	1590
136	葡萄糖诊断试剂盒（己糖激酶法） GLUC HK Gen. 3, 2200 tests	适用于罗氏 cobas c701	2200test	进口	盒	1366	3	4098
137	直接胆红素诊断试剂盒 BIL-D, 500 tests	适用于罗氏 cobas c701	500test	进口	盒	255	3	765
138	总胆红素诊断试剂盒 BIL-T Gen. 3, 600 tests	适用于罗氏 cobas c701	600test	进口	盒	316	3	948
139	钙诊断试剂盒 CA 2, 2250 tests;	适用于罗氏 cobas c701	2250test	进口	盒	565	3	1695
140	磷诊断试剂盒 PHOS Gen. 2, 600 tests	适用于罗氏 cobas c701	600test	进口	盒	260	3	780
141	镁检测试剂盒 Mg, Magnesium Gen. 2, c 701, 200tests	适用于罗氏 cobas c701	200test	进口	盒	78	3	234
142	铁诊断试剂盒 IRON Gen. 2, 750 tests	适用于罗氏 cobas c701	750test	进口	盒	488	3	1464
143	不饱和和铁结合力诊断试剂盒 UIBC, 300 tests	适用于罗氏 cobas c701	300test	进口	盒	468	1	468
144	血氨检测试剂盒 NH3L2, 200T, c 701	适用于罗氏 cobas c701	200test	进口	盒	766	1	766
145	胆固醇诊断试剂盒 CHOL HiCo Gen. 2, 2100 tests	适用于罗氏 cobas c701	2100test	进口	盒	586	3	1758
146	甘油三酯检测试剂盒 Triglycerides, cobas c 701, 800 tests	适用于罗氏 cobas c701	800test	进口	盒	425	3	1275
147	甘油三酯检测试剂盒（比色法） TRIGL, 800Tests, cobas c701	适用于罗氏 cobas c701	800test	进口	盒	425	3	1275

148	高密度脂蛋白胆固醇检测试剂盒(酶比色法) HDL-C Gen. 4, 500Tests	适用于罗氏 cobas c701	500test	进口	盒	946	3	2838
149	低密度脂蛋白胆固醇检测试剂盒(酶比色法) LDL-C Gen. 3, 500Tests,	适用于罗氏 cobas c701	500test	进口	盒	1156	3	3468
150	乳酸检测试剂盒(比色法) Lactate Gen. 2, c 701, LACT2, 225 tests	适用于罗氏 cobas c701	225test	进口	盒	516	1	516
151	同型半胱氨酸诊断试剂盒 HCY200 tests	适用于罗氏 cobas c701	200test	进口	盒	6666	1	6666
152	免疫球蛋白 A 诊断试剂盒 IGA Gen. 2, 500 tests	适用于罗氏 cobas c701	500test	进口	盒	1896	1	1896
153	免疫球蛋白 M 诊断试剂盒 IGM Gen. 2, 500 tests	适用于罗氏 cobas c701	500test	进口	盒	1896	1	1896
154	免疫球蛋白 G 诊断试剂盒 IGG Gen. 2, 500 tests	适用于罗氏 cobas c701	500test	进口	盒	1896	1	1896
155	C 反应蛋白检测试剂盒(免疫比浊法) CRP4, 500T, cobas c 701/702	适用于罗氏 cobas c701	500test	进口	盒	2455	1	2455
156	抗链球菌溶血素 O 检测试剂盒(免疫比浊法) ASLO TQ, 400Tests, cobas c701	适用于罗氏 cobas c701	400test	进口	盒	3225	1	3225
157	类风湿因子诊断试剂盒 RFII, 500 tests	适用于罗氏 cobas c701	500test	进口	盒	2100	1	2100
158	总蛋白检测试剂盒(比浊法) TPUC3, 600T	适用于罗氏 cobas c701	600test	进口	盒	2221	3	6663
159	微量白蛋白诊断试剂盒 ALBT2, 750 tests	适用于罗氏 cobas c701	750test	进口	盒	3665	1	3665
160	转铁蛋白诊断试剂盒 TRSF Gen. 2, 500 tests	适用于罗氏 cobas c701	500test	进口	盒	3613	1	3613
161	载脂蛋白 A1 检测试剂盒(免疫比浊法) APO A TQ 100Tests cobas c701	适用于罗氏 cobas c701	100test	进口	盒	370	2	740
162	载脂蛋白 B 检测试剂盒(免疫比浊法) APO B TQ 150Tests cobas c701	适用于罗氏 cobas c701	150test	进口	盒	560	2	1120
163	补体 C3c 检测试剂盒(免疫比浊法) C3C Gen. 2, c 701, 150test	适用于罗氏 cobas c701	150test	进口	盒	898	1	898
164	Tina-quant a 补体 C4 C4 Gen. 2, c 701, 150test	适用于罗氏 cobas c701	150test	进口	盒	898	1	898
165	脂蛋白(a) 诊断试剂盒(乳胶法) LPA Gen. 2, 200Tests cobas c 701	适用于罗氏 cobas c701	200test	进口	盒	1825	2	3650
166	β 2-微球蛋白诊断试剂盒 b2-Microglobulin, 140 tests,	适用于罗氏 cobas c701	140test	进口	盒	2965	1	2965
167	乙醇二代 ETOH Gen. 2, c 701, 300test	适用于罗氏 cobas c701	300test	进口	盒	3578	1	3578

168	多项生化校准品 Cfas 12x3ml	适用于罗氏 cobas c701	12*3ml	进口	盒	1100	3	3300
169	生化复合质控品水平 1 PreciControl ClinChem Multi 1, 20x5 ml;	适用于罗氏 cobas c701	20*5ml	进口	盒	3190	3	9570
170	PreciControl ClinChem Multi 1, 4x5 ml	适用于罗氏 cobas c701	4*5ml	进口	盒	645	3	1935
171	生化复合质控品水平 2 PreciControl ClinChem Multi 2, 20x5 ml	适用于罗氏 cobas c701	20*5ml	进口	盒	3650	3	10950
172	PreciControl ClinChem Multi 2, 4x5 ml	适用于罗氏 cobas c701	4*5ml	进口	盒	750	3	2250
173	铁校准品 Fe Standard 1x75ml	适用于罗氏 cobas c701	1*75ml	进口	盒	850	1	850
174	氨水/乙醇/二氧化碳校准品 NH3/ETH/CO2 Calibrator 2x4ml	适用于罗氏 cobas c701	2*4ml	进口	盒	1235	1	1235
175	氨水/乙醇/二氧化碳正常 值质控品 NH3/ETH/CO2 Control I, 2x4ml	适用于罗氏 cobas c701	2*4ml	进口	盒	1500	1	1500
176	氨水/乙醇/二氧化碳异常 值质控品 NH3/ETH/CO2 Control II, 2x4ml	适用于罗氏 cobas c701	2*4ml	进口	盒	1500	1	1500
177	血脂校准品 Cfas Lipids 3x1ml	适用于罗氏 cobas c701	3*1ml	进口	盒	389	2	778
178	同型半胱氨酸校准品 HCYS Calibrator Kit 2×3 mL	适用于罗氏 cobas c701	2*3ml	进口	盒	800	1	800
179	同型半胱氨酸正常值质控 品 Control Kit Control1 2× 3 mL	适用于罗氏 cobas c701	2*3ml	进口	盒	400	1	400
180	同型半胱氨酸病理值质控 品 HCYS Control Kit Control2 2 ×3 mL)	适用于罗氏 cobas c701	2*3ml	进口	盒	400	1	400
181	蛋白多项校准液 C. f. a. s. Proteins 5x1ml	适用于罗氏 cobas c701	5*1ml	进口	盒	933	2	1866
182	前白蛋白-抗链球菌溶血 素 O-铜蓝蛋白 校准品, Cfas PAC 3x1ml	适用于罗氏 cobas c701	3*1ml	进口	盒	925	1	925
183	类风湿因子校准液 PRECISET RF 5x1ml	适用于罗氏 cobas c701	5*1ml	进口	盒	1125	1	1125
184	电解质定标液 ISE Standard low 10x3ml	适用于罗氏 cobas c701	10*3ml	进口	盒	526	1	526
185	氢氧化钠 NaOH-D	适用于罗氏 cobas c701	102 ml	进口	盒	230	2	460
186	cobas c 专用洗液 SMS	适用于罗氏 cobas c701	119 ml	进口	盒	268	2	536
187	氢氧化钠基础洗液 NaOH-D/Basic Wash	适用于罗氏 cobas c701	2*1.8 L	进口	盒	306	2	612
188	酸性洗液 Acid wash Solution	适用于罗氏 cobas c701	2*1.8 L	进口	盒	1580	1	1580
189	稀释液 9 % NaCl Diluent	适用于罗氏 cobas c701	119 ml	进口	盒	388	2	776

190	Sample Cleaner 1/Multiclean	适用于罗氏 cobas c701	12*20 ml	进口	盒	900	1	900
191	Sample Cleaner 2	适用于罗氏 cobas c701	12*20 ml	进口	盒	230	1	230
192	Ecotergent 生化分析仪清洗液	适用于罗氏 cobas c701	96 ml	进口	盒	390	1	390
193	电解质内标液 ISE Internal Standard Gen. 2	适用于罗氏 cobas c701	2 x 2000 ml	进口	盒	1218	1	1218
194	稀释液 ISE Diluent Gen. 2	适用于罗氏 cobas c701	2 x 2000 ml	进口	盒	2158	1	2158
195	ISE 参比液 ISE Reference Electrolyte	适用于罗氏 cobas c701	1 x 500 ml	进口	盒	760	1	760
196	钾电极 K Electrode	适用于罗氏 cobas c701	1 pc	进口	个	2880	1	2880
197	氯电极 Cl Electrode	适用于罗氏 cobas c701	1 pc	进口	个	3876	1	3876
198	钠电极 Na Electrode	适用于罗氏 cobas c701	1 pc	进口	个	2880	1	2880
199	参比电极 Reference Electrode	适用于罗氏 cobas c701	1 pc	进口	个	4556	1	4556
200	光源灯	适用于罗氏 cobas c701	1 pc	进口	个	3478	2	6956

标项二

序号	耗材名称	适用范围	规格型号	产品来源	单位	单价最高限价(元)	年使用量	总价
1	白细胞计数用染色液 FLUOROCELL. WNR	适用于希森美康 XN1000	82ml/瓶 x2 瓶/盒	进口	盒	4560	10	45600
2	血液分析仪用溶血剂(Lysercell. WNR)	适用于希森美康 XN1000	4L/瓶. x2 瓶/盒	进口	盒	2120	10	21200
3	血液分析仪用校准品 XN. CAL.	适用于希森美康 XN1000	规格:3.0ml/瓶	进口	瓶	2350	4	9400
4	血细胞分析用溶血剂 Lysercell. WDF.	适用于希森美康 XN1000	规格:4L/瓶 x2 瓶/盒	进口	盒	1924	10	19240
5	血液分析仪用质控品 XN. CHECK.	适用于希森美康 XN1000	规格:水平 2 (Level. 2): 3.0ml/瓶	进口	瓶	778	10	7780
6	清洁液 (CLA-500A) CELLCLEAN. AUTO.	适用于希森美康 XN1000	规格:4ML/瓶 20 瓶/盒	进口	盒	1801	10	18010
7	Fluorocell. WDF 白细胞分类用染色液	适用于希森美康 XN1000	规格:42ml/瓶*2 瓶/盒	进口	盒	4500	10	45000
8	血红蛋白检测试剂 SULFOL. YSER	适用于希森美康 XN1000	规格:1.5L/瓶 x 2 瓶/盒	进口	盒	1250	10	12500
9	血液分析仪用稀释液 (CELLPACK. DCL)	适用于希森美康 XN1000	规格:20L/箱	进口	箱	300	30	9000
10	血气生化试剂盒(干式电化学法/交流阻抗法)	适用于雷度 ABL90FLEX	100T/盒 (11 项)	进口	盒	3640	5	18200
11	血气生化试剂盒(干式电化学法/交流阻抗法)	适用于雷度 ABL90FLEX	100T/盒 (17 项)	进口	盒	4400	5	22000
12	血气生化试剂包	适用于雷度 ABL90FLEX	血气、血氧、电解质、代谢物质控/定标液	进口	盒	1560	30	46800
13	食物性过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒(欧蒙印迹法)	欧蒙 EUROBLotMaster II	16 人份/盒	进口	盒	1840	12	22080
14	吸入性及食物性过敏原特异性 IgE 抗体检测试剂盒(欧蒙印迹法)	欧蒙 EUROBLotMaster II	16 人份/盒	进口	盒	2640	12	31680
15	生化分析系统专用试剂清洗液	适用于贝克曼 AU680	4*2L	进口	箱	1481.4	2	2962.8
16	AU 生化分析系统专用试剂-电解质内标液	适用于贝克曼 AU680	4*2000ml	进口	箱	1481.4	3	4444.2
17	10820652216 电解质参比液	适用于贝克曼 AU680	4*1000ml	进口	箱	1440	1	1440
18	电解质缓冲液	适用于贝克曼 AU680	4*2000ml	进口	箱	1200	4	4800
19	电解质标准液 (低值) OE66317	适用于贝克曼 AU680	4*100ml	进口	盒	1064.4	1	1064.4
20	电解质标准液 (高值) OE66316	适用于贝克曼 AU680	4*100ml	进口	盒	1064.4	1	1064.4

21	离子清洁液（生化）	适用于贝克曼 AU680	5*100ml	进口	盒	2200	1	2200
22	k 电极	适用于贝克曼 AU680		进口	个	7800	2	15600
23	Na 电极	适用于贝克曼 AU680		进口	个	7800	2	15600
24	cl 电极	适用于贝克曼 AU680		进口	个	7800	2	15600
25	灯泡（AU680）	适用于贝克曼 AU680	12V 20W	进口	个	2050	4	8200

一、关于此项目价格补充说明

- 1、合同期限内，国家对医用耗材有相关法律法规有另行规定的，双方按法律法规协商执行。
- 2、国家和自治区对中标物品的价格下调低于合同价格，合同价格在调价文件生效之日起随即下调至文件规定的价格，直到供货期限满为止。
- 3、今后该项目目录若在国家及自治区集中带量采购目录中，则按国家和自治区的集中带量采购要求执行，同时停止执行本合同中所涉及的产品。

二、进口产品要求

- 1、试剂进货应做到来源渠道正规，货物优质、有效，有批准文号、生产日期。
- 2、提供所投试剂及相关设备的彩页、说明书作为技术评分佐证依据。（进口产品需提供原厂中英文说明书）
- 3、为确保采购货物销售渠道的合法、货物质量和售后服务优质，保障采购人的利益，所投产品为进口产品的，投标人须在投标文件中提供所投产品的合法授权书原件或彩色复印件。（若是英文，须提供翻译后的中文版本）
- 4、中标方签订合同时出具相应试剂的售后服务授权委托书，如性能验证不符合质量要求，采购单位有权另行采购。
